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Uusi kausi ja uudet kujeet. Näin ainakin 
liiton toimistolla, kun pitkän rupeaman 
toiminnanjohtajana tehnyt Mika päätti hypätä 
muille pingislaitumille kesän jälkeen. Sain itse 
kunnian astua Mikan suuriin saappaisiin.
Ensitöikseni haluan kiittää Mikaa hienosta työstä 
liitossa. Toimiessani seura-aktiivina pystyin 
aina luottamaan siihen, että toiminnanjohtaja-
Räsäseltä sai vastauksen kysymyksiin. Liittoa 
operoitiin varmalla otteella ja kovalla intohimolla. 
Aloittaessani työtäni on Mika jakanut minulle 
paljon tietoa, taitoa ja tukea. Ilman tällaista 
sujuvaa siirtymää olisi töiden aloittaminen ollut 
huomattavasti vaikeampaa. Iso kiitos Mika!
Täytyy myöntää, että olen erittäin innoissani 
päästessäni luotsaamaan liittoamme. Pöytätennis 
Jyväskylän perustajana ja puheenjohtajana 
olen päässyt huomaamaan, että pingiksellä on 
lajina iso kasa haasteita, mutta toisaalta valtava 
määrä mahdollisuuksia. Haasteiden taklaamista 
ja mahdollisuuksiin tarttumista odotan suurella 
innolla! 
Alkavan toiminnanjohtajan pestin kunniaksi teen 
viisi lupausta tehtävään suhtautumisessani. Jos 
näistä joskus lipeän, saa minut vapaasti uittaa 
tervassa ja höyhenissä!  
1.  Lupaan syttyä
Olen luonteeltani innostuja. Jos minulle 
kerrotaan idea esimerkiksi seuran omasta 
pingishallista, lähden varmasti selvittämään 
kanssanne, onko ajatus mahdollista toteuttaa.   
2.  Lupaan haastaa
Teen mielelläni asioita eri tavalla kuin aiemmin. 
Toimintatapojen muuttaminen pelkästään 
muutoksen takia ei ole järkevää, mutta jos 
huomaan epäkohtia tai uusia mahdollisuuksia, 
lupaan niihin tarttua.
3.  Lupaan tuottaa pettymyksiä
Toiminnanjohtajan tehtävä on täynnä valintoja. 

Iso kysymys kuuluu, mihin liitto käyttää rajalliset 
talous- ja henkilöresurssinsa. Kaikkeen emme voi 
panostaa jatkossakaan, joten väistämättä tulen 
tarjoamaan mahdollisuuksia pohtia suomalaisen 
urheilun peruskysymystä: ”Mitä ihmettä siellä 
liitossa oikein mietitään?!”.  
4.  Lupaan olla avoin
Liiton toiminta on ollut jo tähän mennessä 
avointa. Lupaan jatkaa samalla linjalla. 
”Toiminnanjohtajan terveiset” tulee ilmestymään 
jatkossa tasaisin väliajoin liiton sivuilla.
5.  Lupaan olla ylpeä 
Viestini kaikille pingispelaajille, seura-aktiiveille 
ja koko lajiväelle on, että olkaa ylpeitä. Olkaa 
ylpeitä omasta seurastanne, sillä joka ikinen 
pöytätennisseura ansaitsee minulta hatunnoston. 
Olkaa ylpeitä upeasta lajistamme, joka tarjoaa 
elämyksiä vauvasta vaariin. 
Minulle pöytätennis on maailman mahtavin 
urheilulaji. Kiitos Pöytätennisliiton hallitukselle 
mahdollisuudesta päästä luotsaamaan 
suomalaista pingistä toiminnanjohtajan paikalta! 

Henri Pelkonen
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Kahden erän päässä  
isosta saavutuksesta

Joukkueiden EM-kisat pelattiin syyskuussa Malmössä, Ruotsissa.  
Suomella oli tulessa karsinnat voitokkaasti selvittänyt miesten joukkue,  

jonka kokoonpanoksi muodostui Benedek Oláh, Alex Naumi, Sam Khosravi ja 
Aleksi Räsänen. Valmentajana hääri luonnollisesti Mattias Bergkvist.

Suomen alkulohko tiedettiin kovaksi. Saksa olisi lähes ylitse-
käymätön ja Puolakin ehdottomasti kova, joskaan ei ihan 
mahdoton. Kahden parhaan joukkoon olisi päästävä. Silloin 
oltaisiin 16 parhaan sakissa eli sijoilla, joilla suomalaiset jos-
kus kävivät menneillä vuosikymmenillä, kun joukkueita oli 
mukana merkittävästi nykyistä vähemmän.

Alku otettiin Saksaa vastaan. ”Niksmannit” olivat jättäneet 
aivan kirkkaimmat tähtensä kotiin, mutta tasoa riitti silti. Ava-
uksessa 42-vuotias Timo Boll ei hätkähtänyt, vaikka Alex johti 
avauserää jo 8-1. Saksalainen nousi todella nopeasti rinnalle 
ja Alex hävisi erän lopulta jatkopalloilla. Mattias ajatteli sääs-

tävänsä aikalisän myöhemmäksi, mikä jälkilaskennassa saattoi 
olla virhearvio. Avauserän tuskailun jälkeen vanha konkari 
meni menojaan.

Toisessa ottelussa Benedek kohtasi vanhan kiistakumppa-
ninsa ja melkein nimikaimansa Benedikt Dudan. Saksalainen 
hallitsi kamppailua, vaikka kolmannen erän hävisikin. Jotenkin 
tuntui, että Penan kone ei oikein käynnistynyt koko ottelun 
aikana. No, saksalainen on maailmanlistalla sijalla 35, mikä tie-
tysti selittää ainakin osin sitä, ettei Penan peli ehkä ollut ihan 
parhaimmillaan.

Kolmannessa pelissä Sam kohtasi samalla listalla sijalla 75 

Alexilla oli avauserässä peräti 8–1 -johto Timo Bollia vastaan, mutta niin vain saksalainen kampesi rinnalle ja ohi.
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olevan Ricardo Waltherin ja tasoero oli aika selvä. Pisteiden 
valossa Sam selvisi kuitenkin aika mukavasti, vaikka oman 
aloitteen ottaminen vaikeaa olikin.

– Parempi voitti, sanoi Mattias ottelun jälkeen. Ollen oi-
keassa.

Puolan kaatoon
Välipäivän ja joukkuehengennostatuspalaverin jälkeen vas-
tassa oli Puola, joka oli omassa avauksessaan Saksaa vastaan 
näyttänyt, että pelata osataan. Tästä kuitenkin polakeille 1-3 
tappio, vaikka Milosz Redzimski Bollin hoitelikin. Samuel 
Kulczycki pelasi viisi erää Dudan kanssa.

Suomi aloitti ottelun vahvasti, kun Alex yllätti Kulczyckin 
määrätietoisella taistelullaan 3-2. Mainio voitto aika korkealla 
(WR140) olevasta pelaajasta. Oli se tosin aika lähellä mennä-
kin, huolimatta 8-2 johdosta ratkaisuerässä. Mutta lopulta vain 
Alex vei viidennen 16-14 tuurinkin vähän avustaessa.

Toisessa pelissä Benedek esitti Malmön parasta ja keskit-
tyneintä peliään ja otti revanssin vuoden takaiselle EM-tappi-
olleen (3-4) kaataessaan Redzimskin 3-0. Kaksi jälkimmäistä 
erää olivat tiukkoja, mutta Pena oli kuitenkin se, joka määräsi 
tahdin.

Kolmannessa pelissä Aleksilla ei ollut juurikaan mahdolli-
suuksia Maciej Kubikia vastaan. Tasoeroa oli, mutta jännityskin 
vaivasi. Numerot olivat varsin selvät. 

Hallissa oli enimmilläänkin vain neljä pöytää, joten kisaa oli helppo seurata.

Benedek nostatteli vielä suomalaisten voittofiiliksiä pe-
laamalla superluokan avauserän (11-3) Kulczyckia vastaan. 
Rystyt paukkuivat ja puolalainen oli ihmeissään. Toiseen erään 
taktiikka muuttui ja syötöt alkoivat suuntautua Penan käm-
menpuolelle. Samalla Pena jotenkin suli ja paras vire katosi. 
Eräpisteet 6,8 ja 5 kertovat, ettei Pena avauserän jälkeen enää 
ihan lähellä voittoa ollut.

Eikä sitä ollut myöskään Alex viimeisessä pelissä, vaikka 
taistelikin edelleen mainiosti. Nyt oli puolalaisilla henki pääl-
lä ja Redzimski paukutteli 3-0 voiton. Kaksi ensimmäistä erää 
olivat tosin 12-10 puolalaiselle. Niistä toisenkin kääntyminen 
olisi saattanut muuttaa tilannetta. Nyt sattui mm. aika harvi-
nainen eräpallon syöttövirhe. Yrityksen puuttumisesta Alexia 
ei kuitenkaan voi syyttää ja selvää on, että hänen pelinsä on 
ottanut taas selvän askeleen eteenpäin.

– Lähellä oltiin, mietti Mattias ja kiitteli poikia melkein 
kolmen tunnin taistelusta. Siihen oli toki aihettakin, sillä kuten 
Mattias totesi, kisa oli suomalaisittain paras joukkuekisaesitys 
vuosikausiin.

Otteluiden jälkeen tuli vielä vähän suolaa haavoihin. Puola 
sai vastustajakseen 16 parhaan joukossa Belgian, joka on tie-
tenkin kova joukkue sekin, mutta ei Suomelle ainakaan paljon 
pahempi kuin Puola. Belgialaiset löivät Puolan 3-2, joten ehkä 
ottelu 16 parhaan joukossakaan ei olisi ollut ihan läpihuuto-
juttu?

5



kaksi voittoa. Kuten nappasi myös jo 
välierässä Kroatiaa vastaan.

Loppuottelussa tuli Möregårdhin 
juhlaa, sillä hän otti voitot niin Dudasta 
kuin Bollistakin. Kolmannen pisteen toi 
Stumperin kukistanut Kristian Karlsson. 
Boll taisteli Trulsiakin vastaan minkä 
pystyi, mutta ratkaisuerässä vanhan ja 
uuden pelin vauhtiero oli aika suuri. 
Falckin Boll kuitenkin kukisti, jatkoilla 
viidennessä. Ruotsalaiset iloitsivat mes-
taruudestaan todella. Eikä ihme, sillä 
edellisestä olikin ehtinyt vierähtää jo 21 
vuotta.

Kuka oli kisan paras miespelaaja? 
Sanoisin, että Ranskan juuri 17 vuotta 
täyttänyt Felix Lebrun, jonka kynänvar-

siotteeseen ei kukaan oikein päässyt 
kiinni. ”Takarysty” lähtee todella 

nopeasti pinnasta. Slovenian 
Darko Jorgic saattoi olla vähän 

loukkaantunutkin, mutta pela-
si ajoittain erinomaista peliä. 
Niukka 2-3 tappio Lebrunil-
le, mutta toisaalta selvä 0-3 
tappio Jonathan Grothille. 

Ja sitten on ruotsalais-
ten sankari Truls Möregå-
rdh, jonka kyky saada pallo 
pöytään on kyllä ilmiömäi-
nen. Kuten monen kertaan 

on todettu, Truls pelaa joten-
kin erilaista peliä. Felixiä vas-

taan hänkin oli kuitenkin aivan 
ulkona.

Ruotsi järjesti  
hienot kisat
Ruotsin liiton pääsihteeri Thomas Buza 
oli kisojen aikaan kiireinen mies. Eikä 
turhaan, sillä ruotsalaiset järjestivät 
Malmö Areenalla yksinkertaisesti lois-
tavat kisat, joissa jokainen yksityiskohta 
oli mietitty etukäteen. Hieno halli, hel-
pot kulkuyhteydet, tarkat järjestelyt ja 
ystävälliset ihmiset tekivät vaikutuksen. 
Katsomossa oli tyhjää alkukierroksilla, 
mutta täyttä loppupeleissä. Emme voi 
muuta kuin onnitella länsinaapuria – 

miesten mestaruuden lisäksi 
- osaamisesta ja intohimosta. 
Ja ehkä olla vähän kateellinen 
resursseista…

Kisojen yhteydessä käy-
dyistä kokouksista on raportoi-
tu erikseen liiton verkkosivuilla. 
Siitä sen sijaan ei, että Joonas 
Kivimäki on tuomaroinut itsen-
sä maanosan kärkeen tai aina-
kin lähelle sitä. Kärkipelejä riitti 
tuomittavaksi Malmössä hyvin 
usein. Hyvä Joonas!

Esko Heikkinen

le ja viimeisessä pelissä Tiago Apolonia 
taas sai luovutuksen Lindistä. Ei hyvää 
mainosta lajille.  

Oli vähän sääli, että Ruotsi ja Ranska 
kohtasivat jo semissä. Ruotsi voitti 3-2, 
kun Felix Lebrun voitti omansa, mutta 
isoveli Alexis hävisi sekä Falckille että 
Möregårdhille. Saksa puolestaan voitti 
Portugalin 3-1 ja konkari Boll nappasi 

Joukkueiden EM-kisat Malmö, Suomen ottelut
Suomi – Saksa 0-3
Alex Naumi (WR506) – Timo Boll (WR66) 0-3 (11-13, 6-11, 8-11)
Benedek Oláh (WR111) – Benedikt Duda (WR35) 1-3 (8-11, 5-11, 11-7, 8-11)
Sam Khosravi – Ricardo Walther (WR75) 0-3 (2-11, 8-11, 6-11)

Puola – Suomi 3-2
Samuel Kulzycki (WR140) – Alex Naumi  2-3 (11-6, 5-11, 11-3, 8-11, 14-16)
Milosz Redzimski (WR137) – Benedek Oláh 0-3 (6-11, 12-14, 9-11)
Maciej Kubik (WR131) – Aleksi Räsänen 3-0 (11-5, 11-1, 11-2)
Samuel Kulzycki – Benedek Oláh 3-1 (3-11, 11-6, 11-8, 11-5)
Milosz Redzimski – Alex Naumi 3-0 (12-10, 12-10, 11-6)

Mitalipelit
Naisten joukkuekilpailu oli 
alusta pitäen Saksan hal-
lintaa. Nina Mittelhamn 
täydensi kahden kiina-
laislähtöisen pelaajan 
joukkuetta ja Saksa 
voitti kaikki ottelunsa 
3-0. Loppuottelussa 
kukistui Romania, joka 
oli kisan yhtä selvä kak-
konen.

Pronssille iskivät Portu-
gali ja Ranska. Jälkimmäiset 
hävisivät semin Romanialle 
1-3 ja kaikki ottelutkin päättyivät 
1-3. Saksa löi Portugalin(kin) 3-0 ja 
kaikki ottelutkin päättyivät 3-0.

Miesten kisa oli aika lailla tasaisem-
pi, pelkästään jo siitä syystä, että Saksa 
jätti niin Qiun, Ovtcharovin, Franziskan 
kuin Ruweninkin kotiin harjoittelemaan. 
Paikalle tultiin nelikolla Timo Boll, Ben-
edikt Duda, Ricardo Walther ja Kay 
Stumper.

Mitalipeleihin menivät aika odote-
tusti Ruotsi, Saksa, Portugali ja Ranska. 
Joukkueiden tilanteet olivat aika erilai-
set, sillä Ranskalla ja Saksalla ei oikein 
ollut kolmospelaajaa ja ruot-
salaisista muut olivat Möregå-
rdhia lukuun ottamatta aika 
epätasaisia ja paketissakin. 

Yllättäjä Unkaria vastaan 
länsinaapurit olivat kvartassa 
todella pulassa, mutta voittivat 
3-2. Toinen mielenkiintoinen 
kvartta piti oleman Tans-
ka-Portugali, mutta se ottelu 
sai nolon lopun. Ihmemies 
Anders Lind hävisi avauksessa 
Marcos Freitasille 2-3, potkai-
si sähköisen tuomaritaulun 
rikki eikä saanut enää jatkaa 
ottelussa. Niinpä Portugalin 
johtaessa 2-1 Freitas antoi 
luovutuksen Jonathan Grothil-

Suomen joukkue

Välipäivän viilennykset
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Suomen joukkue
U19-pojat: Aleksi Räsänen, Sam Khosravi,  

Matias Vesalainen, Lassi Lehtola  
(pelasi henkilökohtaisissa luokissa U15:ssä)

U19-tytöt: Aleksandra Titievskaja, Ella Kellow,  
Mia Kellow (pelasi henkilökohtaisissa luokissa U15:ssä)

Valmentajat: Mattias Bergqvist ja Johanna Kaimio

14.7. perjantai – ensimmäinen kilpailupäivä

U19-tytöt, Itävalta – Suomi 3-0
Suomen ensimmäinen peli tuotti selvän tappion. Itävalta pau-
kutteli menemään kolme 3-0-voittoa. Aleksandra sentään piti 
Molei Fangia tiukalla kaksi erää: 9-11, 11-13, 3-11.

U19-pojat, Suomi – Kosovo 3-0
Tätä ottelua vilkaisin vain sen viimeisen ottelun verran. Siinä 
Lassi hävisi sentään erän, mutta voitti 3-1. Olikos hänen vas-
tustaja tämä aika vanhalta vaikuttanut Adriatik Maloku?

U19-tytöt, Kreikka – Suomi 3-0
Ensimmäisessä ottelussa Ella piti lujilla Kreikan tähtipelaajaa 
Malamatenia Papadimitriouta,  jonka nimeä en koskaan opi 
kirjoittamaan ulkomuistista. Ensimmäinen erä 11-13. Toisessa 
nousu 5-9:stä 10-9:ään. Senkin jälkeen vielä 14-13 mutta 14-
16. Papadimitriou pääsi kaksinpelissä 32 parhaan joukkoon. 
Aleksandralla oli 2-1-eräjohto Chrysi Fotiadouta vastaan, 
mutta sitten oli menoa: 2-3. Mia taisteli ensimmäisessä erässä 
tasaisesti 8-8:aan.

U19-pojat, Islanti – Suomi 0-3
Tätä ottelua en seurannut, eikä siitä ole paljoa kerrottavaa. 
Jokainen ottelu 3-0 Suomelle. Matias pelasi kolmantena pe-
laajana.

15.7. lauantai – toinen kilpailupäivä

U19-pojat, Itävalta – Suomi 3-1
Tämä oli huipputärkeä ottelu sijoille 1-16 pääsyä ajatellen. 
Suomen oli pakko voittaa. Valitettavasti Itävallalla oli kuiten-

Kovia kansainvälisiä pelejä tarvitaan
Junioreiden EM-kisat 14.-23.7.2023 Gliwice, Puola

Pitkän linjan pingismies Arto Luukkainen on reissannut junioreiden  
EM-kisoissa vuodesta 1982 lähtien. Arton ansiokas matkaraportti on 
luettavissa kokonaisuudessaan Suomen Pöytätennisliiton nettisivuilta 
hakusanalla ”matkakertomus”.  PT-lehti julkaisee raportista osioita,  
jotka liittyvät Suomen joukkueen peleihin. Kiitos Arto!

kin riveissään vasta äskettäin edustusoikeuden saanut kiina-
laisvahvistus Liu Zhenlong, joka ei ollut tällä kertaa ainakaan 
voitettavissa. Hän voitti sekä Samin että Aleksin 3-0.  Aleksin 
3-1-voitto ilmeisesti japanilaistaustaisesta Kento Waltlista ei 
auttanut. Todella harmillista. Matias pelasi ihan ok Itävallan 
kolmosta Tobias Holdia vastaan mutta erävoitosta huolimatta 
9-11-tappio neljännessä. Itävalta sijoittui lopulta sijalle 18.

U19-tytöt, Suomi – Viro 0-3
Suomi taitaa pelata joka kerta Viroa vastaan. Vieläkin jäi odot-
tamaan tulevaisuutta voitto tilanteessa, jossa voitto merkitsee 
jotakin.
Oli Suomella mahdollisuutensa. Ensimmäisessä ottelussa Ella 
hävisi Raili Nurgalle 2-3, mutta hän johti häviämäänsä toista 
erää 6-3 ja viidettä erää 9-7. Jos tästä olisi tullut voitto, olisi 
ollut ehkä helpompi jatkaa ottelua. Aleksandra hävisi Arina 
Litvinovalle selkein lukemin 0-3, mutta Mia pelasi hienosti Ma-
rija Žavronkovaa vastaan ja johti jo erin 2-1. Žavronkovalla oli 
kuitenkin vielä kirivaihde käyttämättä ja hän voitti 3-2.
Näin Suomen joukkue jäi lohkon viimeiseksi kolmella 0-3-tap-
piollaan ja pelasi jatkossa sijoista 29-37.

16.7. sunnuntai – kolmas kilpailupäivä

U19-tytöt, Hollanti – Suomi 3-0
Loppulukemat olivat selvät, mutta silti nähtiin kunnon taiste-
lua.
Ella hävisi Zheng Xijinille 1-3, mutta hän johti toista erää 12-
11 (12-14) ja voitti kolmannen. Aleksandra johti erin 2-1 Tanya 
Misconia mutta 2-3. Miakin johti 7-5 kolmatta erää Fleur Hoo-
geveenia vastaan ja pelasi hyvin,  vaikka 0-3-tappio tulikin. 
Hollannin loppusijoitus oli 30.

https://www.sptl.fi/sptl_uudet/?p=42836
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U-19-tytöt, Suomi – Norja 1-3
Jatkolohkon O viimeisessä otte-
lussaan Suomi kohtasi Norjan. 
Aleksandra avasi pelin hyvin ja 
voitti Vivian Uynhin 3-1. Ella tais-
teli hyvin Norjan ykköspelaajaa 
Christin Kalvatnia vastaan, vaikka 
siinä ei kauheasti jossiteltavaa 
jäänytkään: 1-3. Lopuksi Mia 
hävisi oman ottelunsa ja Alek-
sandra jäi Ellan tavoin yhteen 
erävoittoon Kalvatnia vastaan 
ilman kunnon voittomahdolli-
suuksia. Norjan loppusijoitus oli 
32. Oli sijojen 32-34-jatkoloh-
kossa erävertailun jälkeen paras. 
Suomi pelasi jatkossa sijoista 
35-37.

U19-pojat, Suomi – Kreikka 2-3
Suomi jatkoi  taivaltaan pelaa-
malla sijoista 17-28. Jatkolohkon 
ensimmäinen ottelu muodostui taas isoksi pettymykseksi.  
Se lähti liikkeelle todella lupaavasti, kun sekä Sam että Aleksi 
voittivat pelinsä komeasti 3-0 ja näin Suomi siirtyi lupaavaan 
2-0-johtoon. Mutta sen jälkeen kaikki romahti, kun kolmes-
sa seuraavassa pelissä tuli vain kaksi erävoittoa. Lassi hävisi 
omansa 0-3, Aleksi ja Sam omansa 1-3. Samilla oli mahdolli-
suutensa, koska hän johti kolmatta 10-9 ja neljättä 6-4 ikävästi 
pelaavaa Efstathios-Efraim Manolopoulos vastaan. Kreikan 
loppusijoitus oli jaettu 21-22.

17.7. maanantai – neljäs kilpailupäivä

U19-pojat, Serbia – Suomi 3-1
Suomen alavireinen taival jatkui. Uros Ninkovic voitti Aleksin 
3-1, mutta Sam tasoitti tilanteeksi 1-1 voittamalla käsisyöttäjä 
Dusan Vezmarin 3-1. Oli aivan käsittämätöntä, että tuomarit 
eivät puuttuneet hänen syöttöihinsä ollenkaan. Vezmar oli 
tosin niin ovela, että syötti kohtuullisen laillisesti, kun hän oli 
kääntynyt päätuomarina olevan miehen puoleen. Kun hän oli 
selin päätuomariin, käsisyötöt tulivat käyttöön. Ilmeisesti hän 

kylmästi kokeili, menevätkö ne läpi aputuomarina olevasta 
naisesta. Kyllä menivät. Mutta ei Sam näyttänyt edes huomaa-
van, että syötöt olivat vääriä.
Lassi pelasi valtavan hyvin Serbian kolmospelaajaa Matija 
Sepaa vastaan mutta joutui taipumaan 2-3-tappioon. Näin 
Serbia meni 2-1-johtoon.
Viimeisessä ottelussa Sam eteni jo 2-0-eräjohtoon mutta 
sitten 5,6,7 ja 2-3 tappio. Näin Serbialle 3-1 voitto. Serbian 
loppusijoitus oli jaettu 19-20. Näin Suomi jäi jatkolohkon vii-
meiseksi ja pelasi jatkossa sijoista 25-37.

18.7. tiistai  – viides kilpailupäivä
Viimeisenä joukkuekilpailupäivänä Suomella oli kolme ot-
telua. Tytöt ratkaisivat sijat 35-37 Kosovon ja Maltan kanssa. 
Pojat pelasivat sijoista 25-28 Tanskaa vastaan.

U19-tytöt, Suomi – Kosovo 1-3
Ei tullut Suomelle vieläkään voittoa. Ensimmäisessä kaksinpe-
lissä Aleksandra johti erin 2-0 Shega Hashania vastaan, mutta 

Hashani nousi selvään 3-2-voit-
toon.  Ella tasoitti tilanteeksi 1-1, 
kun hän voitti Lene Osmanin puh-
taasti 3-0. Mialla ei ollut mahdol-
lisuuksia omassa pelissään, mutta 
Aleksandra oli lähellä pitää Suo-
men elossa. Hän nousi 0-2-tappio-
tilanteesta 2-2:een ja 8-7-johtoon 
viidessä Osmania vastaan. Mutta 
siihen se päättyi ja Osmani voitti 
erän 11-8. Näin Kosovo oli voitta-
nut Suomen 3-1. Luulen, että se 
oli Kosovon ensimmäinen voitto 
Suomesta kautta aikojen. Kosovon 
loppusijoitus oli 35.

U19-pojat, Suomi – Tanska 1-3
Tanskan ykköspelaaja Dominykas 
Samuolis istui penkillä, mutta pa-
ha Tanska silti oli. Liian paha ikävä 
kyllä. Tiukkoja pelejä tosin oli. Eriä 
pelattiin 19.
Matias avasi pelin ihan hyvin Oli-

Lassi Lehtola

Aleksi Räsänen
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ver Skouboe Berntseniä vastaan. Hän johti vielä erätilantees-
sa  1-1 kolmatta erää 8-5. Berntsen voitti kuitenkin 3-1. Sitten 
seurasi kolme 3-2-peliä.  Ensin Aleksi nousi 0-2-tappioase-
masta 3-2-voittoon Simon Vonebjergia vastaan.
Näin tilanne oli 1-1.  Sen jälkeen kolmospelaajan paikkaa 
pelannut Sam johti jo lupaavasti erin 2-1 Cristian David Hol-
dia vastaan. Neljännessäkin erässä oli vielä lupaava 6-1-keu-
la mutta sitten 8-11, 5-11. Tanska siirtyi 2-1-johtoon. 
Näin kaikki jäi tässä tilanteessa Matiaksen varaan. Ja jopas 
hän pelasikin hyvin Vonebjergia vastaan. Meni 2-0-johtoon. 
Johti kolmatta 6-2 ja 10-8 mutta 10-12.  Johti neljättä 11-10 
ja 12-11 mutta 12-14. Johti viidettäkin 4-2 mutta sitten 7-11. 
Näin Suomi hävisi 1-3 ja joukkueen loppusijoitukseksi jäi 
jaettu 27-28. Tanskan loppusijoitus oli jaettu 25-26.

U19-tytöt, Suomi – Malta 3-1
Tytöt saivat viimeiseen otteluunsa vastaan Maltan. Suomella 
mahtaa olla puhdas tilasto Maltaa vastaan tähän asti, eikä se 
muuksi muuttunut nytkään. Tosin ottelu alkoi huonosti, kun 
Aleksandra hävisi Anthea Cutajarille 2-3. Sen jälkeen tuli kui-
tenkin kolme 3-0-voittoa. Ellalle kaksi voittoa ja Miakin avasi 
voittotilinsä viimeisellä hetkellä joukkuekilpailussa.
Näin Suomi sijoittui toiseksi Maltan ja Kosovon kanssa muo-
dostamassaan sijat 35-37 -loppulohkossa. Se tarkoittaa lop-
pusijoitusta 36 Suomella. Taakse jäi vain Malta.

Mitä tapahtui joukkuefinaaleissa?

U19-pojissa  oli vastakkain kaksi joukkuetta, jotka olivat voit-
taneet omassa semifinaalissaan ison pöytätennismaan 3-0. 
Romania pudotti Ranskan 3-0, joten olisiko Felix Lebrunkaan 
riittänyt Ranskalle? Tshekki löi taas Saksan 3-0. Saksa oli 
päässyt semifinaaleihin riemukkaalla 3-2-voitollaan Belgias-

ta. Vaikka Tshekki voitti näennäisesti selkeästi, jokainen kol-
mesta pelistä oli viisieräinen. Kahdessa pelissä Tshekki voitti 
viidennessä 12-10 ja 11-9. Kolmannessa ottelussa taas saksa-
lainen johti erin 2-0.
Finaalissa Romania taisi katkaista Tshekin selkärangan, kun 
Darius Movileanu väänsi itselleen voiton viidennessä 13-11 
Simon Belikistä, vaikka oli jo erin 1-2 alla. Romanian dream 
teamin Eduard Ionescu ja Iulian Chirita sitten paukuttivat kaksi 
muuta tarvittavaa voittoa ja mestaruus Romanialle 3-0. Movi-
leanu on kadettien kaksinpelin mestari 2019 ja Chiritalla ho-
peaa kadettien kaksinpelistä 2019 ja 2021 (hävisi Lebrunille). 
Ionesculla kaksi U19 kaksinpelin mestaruutta 2022 ja 2023. 
Romania oli mestari myös 2022.
Myös U19-tytöissä oli draamaa jo semifinaaleissa, kun Puolan 
pelaaja johti saksalaista viidennen ottelun viidennessä jo erin 
2-0. Saksa kuitenkin finaaliin 3-2. Romania ei päässyt helpolla 
Ranskan kanssa vaikka voittikin 3-0.  Kolme tiukkaa ottelua. 
Ranska olisi tarvinnut kovasti Prithika Pavadea.
Finaali oli todella hurjaa taistelua. Romanialla on pelissä 
ehkä sen viimeinen dream team tytöissä. Nuoremmasta ikä-
luokasta ei ole enää nousemassa samantasoisia pelaajia: 
Ioana Singeorzan, Elena Zaharia ja Bianca Mei Rosu. Vahva 
ikäluokka on myös Saksalla: Mia Griesel, Naomi Pranjkovic 
ja Lea Lachenmayer. Heistä vain Mei Rosu (2007) ja Griesel 
(2006) ovat mukana ensi vuonnakin.  Ottelu alkoi saksalaisit-
tain upeasti, kun Griesel voitti Singeorzanin ja Lachenmayer 
voitti Zaharian. Saksa johti 2-0. Mutta sen jälkeen Romania 
yltyi mahdottomaan taisteluun ja voitti kolme seuraavaa peliä 
3-1, 3-0, 3-1. Ei jäänyt paljon jossiteltavaa.  Romania mestari 
vanhemmassa ikäluokassa yhden vuoden tauon jälkeen. Oli 
mestari 2021. Saksa olisi kaivannut kipeästi Annett Kaufman-
nia, mutta niillä pelataan, jotka ovat paikalla.
U15-poikien eli kadettipoikien finaalissa riitti varmasti lataus-

Matias Vesalainen
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ta ja tunnetta, sillä kumpikaan finaalijoukkueista – Itävalta 
ja Portugali – ei  ollut ollut koskaan aiemmin kadettipoikien 
finaalissa eikä minkään muunkaan joukkuekilpailun finaalissa.  
Portugalin tähtipelaajan Tiago Abiodunin voimin Portugali 
voitti kultaa lukemin 3-1. Abiodun voitti Euro Mini Champsin 
nuoremman luokan 2008 mestaruuden 2019 mutta ei saanut 
mahdollisuutta yrittää mestaruutta vanhemmassa ikäluokassa, 
koska 2020-turnaus peruutettiin koronan vuoksi. Voi kuvitella 
finaalin merkitystä kummankin maan junioripöytätennikselle!
U15-tyttöjen eli kadettityttöjen finaalissa oli tutumpia jouk-
kueita eli Saksa ja Ranska. Finaali oli mielenkiintoinen. Luulin 
jo Ranskan tarranneen kultamitaleihin, kun Leana Hochart 

voitti hermostuneen oloisen Josephina 
Neumannin 3-0 ja heti perään Ranska 
rouhi itselleen nelinpelinkin mennen 
2-1-johtoon. Mitä vielä. Saksan 2010-ty-
töt Koharu Itagaki ja Neumann napsivat 
kummatkin 3-0-voitot vastustajistaan 
ja näin Saksa oli voittanut 3-2. Koska 
ottelussa pelasi kolme 2010-tyttöä, 
menestystä on varmaan odotettavissa 
jatkossakin.

19.7. keskiviikko  – kuudes 
kilpailupäivä
Päivä kului henkilökohtaisten luokkien 
karsintapoolien merkeissä.

U19-poikien kaksinpelin karsintalohkot
Aleksilla oli kivikova neljän pelaajan 
lohko. Ensin hän hävisi Hollannin Milo 
De Boerille 0-3. De Boer hävisi pääkaa-

violla 64:n joukossa tulevalle mestarille Eduard Ionesculle 
2-4. 
Toisessa ottelussaan Aleksi hävisi Puolan Marcel Blaszczykil-
le 1-3.  Hyvä ottelu, mutta Blaszczyk oli vaan vahvempi. Hän  
meni jatkoon lohkon ykkösenä ja eteni 32 parhaan joukkoon, 
jossa hävisi Espanjan Daniel Berzosalle 2-4.
Kolmannessa ja ”turhassa” pelissään Aleksi hävisi Bos-
nia-Herzegovinan Dario Pejicille 1-3. Aleksien tie päättyi kar-
sintalohkoon.
Samilla oli Aleksia aika paljon helpompi arpa. Hänkin pelasi 
neljän pelaajan poolissa. Ensin hän voitti aika vaivatta Uk-

Mia Kellow

Aleksandra Titievskaja ja Ella Kellow
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rainan Andrii Ostrovskyin 3-1. Tai ei se niin helppo ollut. Vii-
meinen eräkin 12-10. Toisessa ottelussaan Sam taisteli hyvin 
Hollannin Gabrielius Camaraa vastaan mutta hävisi 2-1-erä-
johdon jälkeen harmittavasti 2-3. Camaraa  pääsi 32 parhaan 
joukkoon, jossa hävisi Tsekin Simon Belikille 3-4. 
Viimeisessä ottelussaan Sam varmisti pääkaavion paikkansa 
3-0-voitolla Maltan Luke Fenechistä.
Matias hävisi ensin kolmen pelaajan lohkossaan Ukrainan 
Mykhailo Lovhalle selvin numeroin 0-3. Lovha eteni lopulta 
64 parhaan joukkoon. Kosovon Blend Hajdarin Matias voitti 
vaivoin 3-1. Kolmas 16-14! Mutta näin hän pääsi pääkaavioon 
poolikakkosena.

U15-poikien kaksinpelin karsintalohkot
Lassi karsintalohkossa oli neljä pelaajaa. Ensimmäinen vas-
tustaja Nemanja Markovic oli aika isokokoinen ja varma pa-
lauttelija. Ikävä vastus.  Harmituksen harmittavasti Lassi hävisi 
väännön viidennessä 10-12. Kun pelit menivät ristiin, Marko-
vic jäi kuitenkin kolmanneksi eikä päässyt pääkaaviolle. 
Toisessa ottelussaan Lassi oli pakkovoiton edessä. Bulgarian 
Miroslav Schmidt oli pakko kaatua. Ja näinhän tapahtuikin, 
vaikka Schmidt johti jo erin 2-1. Mutta 11-6- ja 11-7 -erävoi-
toilla Lassi nousi hienoon 3-2-voittoon.  Schmidt putosi 64:n 
joukossa Itävallan U15-Julian Rzihauschekille 3-4, mutta hän 
johti jo 3-1. 
Viimeisessä lohko-ottelussaan Lassi voitti Kosovon Amant 
Sejdiun 3-0. Näin Lassi sai lohkossa kaksi voittoa. Se riitti kak-
kospaikkaan Schmidtin jälkeen, joka voitti Markovicin 3-0. Siis 
Lassin taival jatkui pääkaaviossa.

U19-tyttöjen kaksinpelin karsintalohkot
Ellan karsintalohkossa oli kolme pelaajaa. Ensimmäisessä 
ottelussaan Ella pelasi aika hyvin Ukrainan Sofiia Sheredehaa 
vastaan ja pääsi viidenteen erään. Se sitten alkoi huonosti 
ja Ella oli häviöllä 3-7. Sen jälkeen pisteet menivät 4-4, joten 
tappio tuli 7-11 ja 2-3. Sheredeha voitti lohkon ja meni pää-
kaaviolla 64:n joukkoon, missä hävisi tulevalle hopeamitalis-
tille Romanian Ioana Singeorzanille pisteiden valossa todella 
tasaisen väännön 1-4. Toisessa ottelussaan Ella voitti suoma-
laisille tutun vastustajan Luxemburgin Melisa Sadikovicin 3-1 
ja eteni siten pääkaavioon lohkokakkosena.
Aleksandran karsintalohkossa oli neljä pelaajaa. Unkarin Do-
rina Hudak. Siitä jäi käteen kolmannen erän nousu 7-10:stä 
13-11-erävoittoon. Ottelu päättyi kuitenkin 1-3-tappioon. 
Hudak sijoittui lohkossa toiseksi. Hän hävisi pääkaaviolla en-
simmäisen ottelunsa 128:n joukossa Ukrainan Iolanta Yevto-
diille 3-2-eräjohdosta. Toisessa ottelussaan Aleksandra hävisi 
puhtaasti 0-3 Kreikan Chrysi Fotiadoulle. Se vei käytännössä 
mahdollisuudet pääkaaviopaikasta. Kolmannessa ottelussa 
Aleksandra paukutti toki hienon 3-0-voiton Romanian Oana 
Adela Strunasta, mutta ottelu oli kuitenkin täysin merkitykse-
tön. Struna oli jo varmistanut lohkovoittonsa ennen viimeistä 
kierrosta ja Hudak oli varma kakkonen. Struna  voitti pääkaa-
viollakin yhden ottelun ennen kuin hävisi 64:n joukossa Puo-
lan Anna Brzyskalle 0-4. 

U15-tyttöjen kaksinpelin karsintalohkot
Mian karsintalohkossa oli myös neljä pelaajaa. Mia yritti kaik-
kensa, mutta vastustajat olivat vaan liian kovia. Siten tuloksek-
si tuli kolme 0-3-tappiota. Ensimmäisessä ottelussaan Turkin 

Sam Khosravi
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Asude Tuba Simsekiä vastaan Mia pääsi kerran jatkopalloille: 
10-12. Simsek voitti lohkon ja eteni pääkaaviolla 32 parhaan 
joukkoon, jossa hävisi tiukan ottelun Unkarin Nora Dohoczkil-
le 2-4. Toisessa ottelussa tuli selvempi tappio Norjan Susanne 
Flor Wilhelmsenille. Kolmannessa ottelussa Mia hävisi lohkon 
kakkoselle Espanjan Isabel Conchillolle, joka hävisi pääkaa-
vion ensimmäisen ottelunsa (siis 64:n joukossa) Ukrainan 
Veronika Vasylenkolle.

U19-sekanelinpelin karsinta
Matias ja Ella ottivat hyvän voiton U19-sekanelin karsinnassa. 
He voittivat pitkän päivän päätteeksi klo 20.30 alkaneessa 
ottelussa parin Markkos Pukk / Zemfira Mikayilova (Viro/Azer-
baidzhan) 3-2.

20.7. torstai   
– seitsemäs kilpailupäivä

U15-tyttöjen nelinpeli
Mia pelasi U15-tyttöjen nelinpeliä ilmeisesti sen norjalaisen 
siskon kanssa, jolle oli hävinnyt kaksinpelin karsintalohkossa. 
Eli hän pelasi  Rebekka Flor  Wilhelmsenin kanssa. Taival päät-
tyi 0-3 tappioon parille Marziyya Nurmatova / Nela Ondruso-
va (Azerbaidzhan / Slovakia).

U19-tyttöjen nelinpeli
Ella ja Aleksandra voittivat U19-tyttöjen nelinpelin karsinta-
kierroksella parin Sofija Hasanu / Lene Osmani (Makedonia/
Kosovo) 3-0. Illalla he pelasivat vielä pääkaavion ensimmäisen 
kierroksen ottelun. Siinä he saivat wo:n parista Leman Abdul-
hamidova / Zemfira Mikayilova (Azerbaidzhan) ja menivät sillä 
32 parhaan parin joukkoon.

U19-poikien nelinpeli
Lassi ja Matias putosivat U19-poikien nelinpelin karsinnassa 
Serbian parille Dusan Vezmar / Dusan Pavlovic lukemin 0-3.
Aleksi ja Sam aloittivat pelit suoraan pääkaaviolta 64:n jou-
kossa myöhäisillassa eli klo 20.30.  He ottivat hyvän voiton 
belgialaisparista Per Gevers / Tim Giltia , joka kaatui suoraan 
3-0. Näin Aleksi ja Sam etenivät 32 parhaan joukkoon. 

U15-sekanelinpeli
Lassi ja Mia aloittivat U15-sekanelinpelin suoraan pääkaa-
violta eli 128 parhaan joukosta. Vastassa oli Belgian pari Vitja 
Lutsenko / Kathe De Meyer.  Ottelu alkoi todella lupaavasti.  
Lassi ja Mia etenivät jo 2-0-eräjohtoon, mutta sen jälkeen tuli 
kylmää kyytiä. Belgialaiset naputtelivat kolme seuraavaa erää 
6,6,3 ja Lassi/Mian taival päättyi siihen.

U19-sekanelinpeli
Sam pelasi U19-sekanelinpeliä Jersey-saaren Hannah 
Silcockin kanssa kuten viime vuonnakin. 128:n joukossa he 
voittivat Italian parin Giacomo Allegranza / Nicoletta Criscio-
ne 3-2 ja etenivät 64:n joukkoon. Se oli upea taisteluvoitto, 
koska he olivat jo erin 0-2 alla. Kolmatta erää he olivat häviöllä 
1-4- Erätilanteessa 1-2 he olivat häviöllä 6-10 mutta ottivat 
sitten kuusi pistettä putkeen! 
Valitettavasti heidän tie katkesi seuraavassa ottelussa, jossa 
Saksan pari Matthias Danzer / Lea Lachenmayer oli parempi 
erin 3-1. 
Aleksi ja Aleksandra voittivat ensin 128:n joukossa varsin hy-
vän parin Noah Lam / Lukrecija Juchnaite (Norja/Liettua). He 
olivat jo erin 0-2 häviöllä, mutta nousivat 3-2-voittoon. Tiukkaa 
teki, kun neljäs tuli kotiin 14-12.  Myös Aleksi ja Aleksandra 

putosivat 64:n joukossa. He hävisivät Espanjan parille Miguel 
Pantoja/Eugenia Sastre 1-3.
Matias ja Ella jäivät belgialaisjyrän alle. Alessi Massart/Lilou 
Massart antoi pisteitä 3,5,7. Lilou Massart voitti U15-tyttöjen 
kaksinpelin mestaruuden 2022.
U19-tyttöjen kaksinpeli
Ella pelasi mahdottoman hyvin pääkaavion ensimmäisen kier-
roksen ottelussaan eli 128:n joukossa Unkarin Kira Baloghia 
vastaan. Erätilanteessa 2-2 johto 8-5. Ja erätilanteessa 3-3 Ella 
johti 9-5, 10-7, 12-11, 13-12 mutta 13-15.  Harmi! 64:n joukos-
sa olisi odottanut Saksan Mia Griesel, joka pudotti Baloghin 
4-0.

U19-poikien kaksinpeli
Sam eteni U19-poikien kaksinpelissä 64 joukkoon voittamalla 
Sveitsin Timothy Falconnierin 4-1. 
Matias jäi 128:n joukkoon häviämällä Belgian Louis Laffineu-
rille 0-4.

U15-poikien kaksinpeli
Lassi jatkoi seuraavaan kilpailupäivään voittamalla 128:n jou-
kossa Sveitsin Samuel Durrlemanin 4-1. 

21.7. perjantai   
– kahdeksas kilpailupäivä

U19-tyttöjen nelinpeli
Ella ja Aleksandra taistelivat upeasti 32 parhaan joukossa 
Espanjan paria Ainhoa Cristobal / Eugenia Sastre vastaan. 
Ensin kaksi 10-12-erähäviötä ja neljäs kotiin 12-10. Mutta 
viides meni sitten 7-11.  Ensimmäisessä erässä oli eräpallo 
10-9-tilanteessa ja viides oli vielä 6-6. Mahdollisuuksia siis oli. 
Espanjalaiset laittoivat seuraavalla kierroksella tulevan mes-
tariparin todella tiukoille. Puolan Zuzanna Wielgos / Anna 
Brzyska voitti vain vaivoin 3-2.

U19-poikien nelinpeli
Aleksin ja Samin tarina päättyi 32:n joukossa selkeään 
0-3-tappioon parille Matthias Danzer/Andre Bertelsmeier 
(Saksa). Valitettavasti minulta meni tämä ottelu jostakin syystä 
kokonaan ohi. Pitkälle saksalaiset eivät edenneet, koska hävi-
sivät seuraavalla kierroksella Ruotsin parille William Bergen-
block / Isak Alfredsson 0-3.

U15-poikien kaksinpeli
Lassi kohtasi 64:n joukossa Italian Francesco Trevisanin, jolle 
hävisi 1-4. Myös tämä ottelu meni minulta ohi. Trevisan hävisi 
seuraavalla kierroksella tulevalle mestarille Portugalin Tiago 
Abiodunille 0-4. 

U19-poikien kaksinpeli
Sam taisteli 64:n joukossa Slovakian Samuel Arpasia vastaan, 
mutta tämä osoittautui liian kovaksi vastukseksi. Sam hävisi 
1-4, ja näin oli suomalaisten pelit päättyneet. Slovakialla oli 
kolme pelaajaa 32:n joukossa, mutta yksikään heistä ei pääs-
syt sen pidemmälle. Arpas hävisi 1-4 Saksan Lleyton Ullmnan-
nille.

Teksti: Arto Luukkainen
Kuvat: ETTU ja SPTL
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Pöytätenniksen kotimainen pääsarja pyörähti käyntiin 30. syyskuuta Ruskeasuon 
urheiluhallilla, Helsingissä. Avausturnauksessa Turun Kaiku ja PT Espoo voittivat 
kaikki kolme otteluaan. Päivän ykköspeluri oli Vladimir Bril (OPT-86), joka selvitti 

voitokkaasti kaikki kuusi otteluaan. Puhtaalla pelillä ja viidellä voitolla päivän pelasivat 
virolainen Mart Luuk (TuKa) ja Toni Soine (PT Espoo). 

Uutta väriä sarjaan tuovat nousijajoukkueet HIK Pingis Hangista sekä PT Tapiola 
Espoosta. Mukava pieni uudistus kauteen on myös sarjataulukon ja tulosten paluu 

Ylen teksti-tv:lle (sivu 297).

✩✩✩ Joukkue-esittelyt ✩✩✩

PT Espoo
Kotisali: Varsinaisesti Tuulimäen väestönsuoja 
Espoon Tapiolassa, mutta seuramme järjestämä 
Mestaruussarjan turnaus pelataan Ruskeasuolla.
Pelaajat: Aleksi Räsänen, Arttu Pihkala, Toni 
Soine, Mika Räsänen
Mahdollinen valmentaja: Pelaaja-valmentaja 
Mika Räsänen
Sijoitus viime kaudella: Mestaruussarjan voitto ja 
myös runkosarjan ykköstila.
Tavoitteet kaudelle 2023-24? Pelilliset ja sijoitus: 
Tavoitteenamme on mestaruuden uusiminen.
Joukkueen vahvuudet: Joukkueemme on 
tasaisen vahva, kaikki pelaajamme ovat Suomen 
rankingissa TOP-10:ssä kauden alkaessa.
Sarjan paras pelaaja, perustelut: Aleksi Räsänen, 
vaikka hän ei tulekaan kaikkia pelejä pelaamaan 
tällä kaudella. Muissakin seuroissa toki hyviä 
kandidaatteja sarjan parhaaksi pelaajaksi.
Mestarisuosikki, perustelut: Viime kauden 
mestareina lähdemme suosikkeina myös 
alkavaan kauteen, mutta kovia haastajia tulee 
ainakin Turun, Tampereen ja Oulun suunnalta.
Joko hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta tai 
jostakin pelaajasta: Seuramme ei ole toistaiseksi 
onnistunut voittamaan mestaruutta peräkkäisinä 
kausina.

Mestaruussarjakausi 
2023-34

Tekstit: Heikki Kiiskinen

https://yle.fi/aihe/tekstitv?P=297
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Turun Kaiku
Kotisali: Liikuntakeskus Alfa
Pelaajat: Joni Aaltonen, Lester Lee, Markkos Pukk, Mart Luuk
Sijoitus viime kaudella? Neljäs.
Tavoitteet kaudelle 2023-24, pelilliset ja sijoitus?  Pelaajilla on enemmän 
voittoja kuin tappioita ja sijoitus vähintään viides.
Joukkueen vahvuudet? Tasaista pelaamista.
Sarjan paras pelaaja, perustelut?  Vladimir Bril on tasaisen varma.
Mestarisuosikki, perustelut?  PT Espoo on tasaisen varma.
Joko hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta tai jostakin pelaajasta? 
Meillä on monikansallinen ja -kielinen joukkue.

Kosken Kaiku
Joukkue: Kosken Kaiku
Kotisali: Kosken Liikuntahalli
Pelaajat: Matias ja Rasmus Vesalainen sekä Esa 
Kanasuo. Lisäksi kevätkierroksella Hannes Isaksson ja 
mahdollisesti myös Alex Naumi.
Mahdollinen valmentaja: Team Spirit Esko Heikkinen & 
Timo Vesalainen
Sijoitus viime kaudella: Hopeaa jo toisena vuonna 
peräkkäin
Tavoitteet kaudelle 2023-24, pelilliset ja sijoitus: 
Minimitavoitteena säilyminen sarjassa joko suoraan tai 
karsintojen kautta.
Joukkueen vahvuudet: Oman seuran kasvatit, jotka 
ovat pelanneet joukkueena yhdessä todella paljon. 
Nuoria pelaajia, joilla on kova motivaatio ja halu 
menestyä.
Sarjan paras pelaaja, perustelut: Vaikea sanoa, kun ei 
tiedetä joukkueiden kokoonpanoja.
Mestarisuosikki, perustelut: PT Espoo, laajin 
pelaajamateriaali.
Joko hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta 
tai jostakin pelaajasta: Esa tuli mukaan KoKan 
Pingiskouluun pikkuveljensä mukana.

OPT-86 (Oulu)
Kotisali: Ratamotien pöytätennishalli
Pelaajat: Vladimir Bril, Matias Ojala, Mika Sorvisto, 
Tuomas Perkkiö, Mark Usov
Sijoitus viime kaudella: Pronssia.
Tavoitteet kaudelle 2023-24, pelilliset ja sijoitus: Kulta
Joukkueen vahvuudet: Sekoitus eri ikäisiä pelaajia ja 
pelityylejä.
Sarjan paras pelaaja, perustelut: Vielä ei tiedä, keitä 
muilla pelaa, mutta Vladimir Bril on helppo vastaus.
Mestarisuosikki, perustelut: PT 75, Riku Autiolla 
vahvistunut joukkue on varmasti monen papereissa 
yksi suosikeista.
Joku hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta tai 
jostakin pelaajasta: Mark Usovista tulee jo kuudes 
OPT-86:ssa Mestaruussarjaa pelaava pelaaja, joka tulee 
meille Haaparanta-Oulu-yhteistyön kautta.
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PT 75 (Tampere)
Kotisali: Vuoreksen koulu
Pelaajat: Otto Tennilä, Aki Kontala, Riku Autio ja Sami Hattunen
Joukkueenjohtajat: Mika Tuomola ja Pasi Valasti
Sijoitus viime kaudella: Viides.
Tavoitteet kaudelle 2023-24, pelilliset ja sijoitus: Ainoa tavoite on voittaa Suomen mestaruus. Uskon, 
että se saavutetaan, jos pelaajat vaan pysyvät terveinä.
Joukkueen vahvuudet: Ehdoton vahvuus on kokemus.
Sarjan paras pelaaja, perustelut: Otto Tennilä, ei kaipaa perusteluita. Alex Naumi, jos pelaa.
Mestarisuosikki, perustelut: PT 75, kts yllä.
Joko hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta tai jostakin pelaajasta: Ei nyt lähde.

TIP-70 (Vantaa)
Kotisali: Hakunilan väestönsuoja
Pelaajat: Aleksi Mustonen, Lauri Laane, 
Juho Kahlos , Leonid Pullinen
Valmentaja: Samuli Soine
Sijoitus viime kaudella: Kuudes.
Tavoitteet kaudelle 2023-24: Pelata 
pudotuspeleissä, pelillisesti hyviä otteluita 
kaikille pelaajille.
Joukkueen vahvuudet: Tunnetusti varmat 
lyönnit ja armoton taisteluhenki
Sarjan paras pelaaja: Aleksi Räsänen, 
voitti viime kautena lähes jokaisen pelin.
Mestaruussuosikki, perustelut: PT Espoo, 
vahvin kokoonpano tilastollisesti. Pallo on 
silti pyöreä.
Knoppitieto: Joukkueemme on kokenut 
nuorennusleikkauksen tälle kaudelle.
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HIK Pingis (Hanko)
Kotisali: Hangon Urheilutalo
Pelaajat: Marina Donner, Johan 
Pettersson, Christian Mattsson
Valmentaja? Stefan Långström
Sijoitus viime kaudella: 1. divisioonan 
voitto ja nousu Mestaruussarjaa.
Tavoitteet kaudelle 2023-24, pelilliset 
ja sijoitus: Tavoitteemme on haastaa 
nuoremmat ja säilyä sarjassa.
Joukkueen vahvuudet: Kokemus ja 
positiivinen asenne.
Sarjan paras pelaaja, perustelut: Aleksi 
Räsänen, hän on lahjakas, monipuolinen 
ja kehittyvä. Tulee ottamaan isoja 
harppauksia tällä kaudella.
Mestarisuosikki, perustelut: PT Espoo, 
sopiva yhdistelmä nuoruutta ja 
kokemusta.
Joko hauska fakta tai knoppitieto 
joukkueesta tai jostakin pelaajasta? HIK 
Pingis täyttää 60 vuotta. Tämä on samalla 
ensimmäinen kausi tällä korkeimmalla 
tasolla. Christian Mattssonilla on 
kokemusta Mestaruussarjasta jo 30 
vuoden takaa. Hän pelasi silloin mm. 
Vladimir Samsonovia (MBF) vastaan, joka 
täytti kyseisenä keväänä 16 vuotta ja voitti 
kaikki ottelunsa.

PT Tapiola (PT Espoo II)
Kotisali: Seuran hallina toimii Tuulimäen 
väestönsuoja Espoossa, mutta 
Mestaruussarjaottelut pelataan Ruskeasuolla.
Pelaajat: Lassi Lehtola, Huy Chau Dinh, Jani 
Jormanainen, Meelis Kärner ja Lauri Hakaste.
Mahdollinen valmentaja: Valmentajan roolissa 
toimivat Lauri ja Huy, mutta myös muut joukkue- ja 
seuratoverit.
Sijoitus viime kaudella: Nousu 1-divisioonasta 
Mestaruussarjaan karsintojen kautta.
Tavoitteet kaudelle 2023-24, pelilliset ja sijoitus: 
Pelillisesti joukkueen tavoitteena olisi saada aikaa 
hyviä pelejä, ja että joukkueen jäsenet ottaisivat 
hyviä henkilökohtaisia voittoja. Sijoitusmielessä 
hyvänä tavoitteena olisi päästä neljän parhaan 
joukkoon eli playoff-peleihin.
Joukkueen vahvuudet: Joukkueen vahvuutena 
ovat pelaajien monipuolisuus: nuorta ja 
kehittyvämpää sukupolvea edustavat Lassi ja Lauri. 
Hieman vanhempaa sukupolvea edustavat Jani, 
Huy ja Meelis, joista osalla löytyy takataskusta 
pitkäaikaista pelikokemusta.
Sarjan paras pelaaja, perustelut: Oma seuratoveri 
PT Espoon Aleksi Räsänen. Hän pelasi viime 
kaudella Mestaruussarjaa vakuuttavalla 
ottelusuhteella ottaen vain yhden tappion.
Mestarisuosikki, perustelut: PT Espoo, joukkue otti 
mestaruuden viime kaudella, ja vahva kokoonpano 
pysyy todennäköisesti samana.
Joko hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta 
tai jostakin pelaajasta: Huyta ei kannata haastaa 
spinnitaistossa.



18

Päätimme kisakutsussa rajata osallistujamäärän 64 aloitus-
paikkaan kilpailuluokkaa kohden, vaikka emme varsinaisesti 
sen ylittymistä pelänneetkään. Syynä oli se, että 4 hengen 
alkupooleja sekä täyden 1/32 vaiheen pystymme järjestä-
mään 16 pöydällä. Muuten rakentamamme tavoiteaikatau-
lu 9 – 18 ei olisi mahdollinen. Tänäkin vuonna aikataulussa 
pysyttiin lähes minuutilleen.

Järjestäjä ymmärtää, että pelipaikan varmistumista jou-
tuu mahdollisesti odottamaan ilmoittautumisajan loppuun 
saakka, koska osallistumisoikeus oli rajattu 64:lle ilmoittau-
tuneelle ratingin mukaan eikä sormen nopeuden mukaan. 
Kisojen arvolle on kuitenkin sopivaa, että luokkien parhaim-
mistolla on oikeus tavoitella SM-mitalia. Toinen tärkeä syy on 
se, että kisat saadaan vietyä läpi säädyllisessä ajassa niin et-
tä pitkämatkalaisetkin ehtivät vielä illan joukkoliikenteeseen 

Porin DE-SM -kilpailuihin osallistui 69 pelaajaa ja startteja oli 
yhteensä 180. Määrä oli mukava ja kaikki mahtuivat mukaan 
täyttöasteen ollessa 70 % maksimista. Alkupoolit pelattiin 
urheilutalon palloilusalissa 13 pöydällä, joten squash-kentät 
pöytineen pysyivät pelkästään lämmittelykäytössä sekä laji- ja 
seuraesittelyn vapaissa peleissä.

tai edes alkuyöksi kotiin. Myös se mahdollistaa SM-mitalei-
den tavoittelun mahdollisimman tasapuolisesti eri puolilta 
Suomea.

Kisapäivien roolitus oli viime vuoden tapaan alkaen 
sovittu ”kolmen tontin malliin”: Mika Heljala johti ylituomari-
na kilpailua, Juha Julmala naapuriseurasta vastasi tulospal-
velusta (tällä kertaa etänä Peräseinäjoelta), sekä Konsta ja 
Hanna Ojanen hoitivat oheistoimintoja, kuten valokuvausta, 
striimausta, infopistettä, lajiesittelyä ja juoksevia asioita. Seu-
ran talkoolaisilla oli jälleen tärkeä rooli kisapaikan rakentami-
sessa, purkamisessa sekä cup-pelien tuomaritehtävissä.

Pallohävikki oli ilahduttavan pyöreä 0 %. Läpinäkyvät 
numeroidut pallomukit, jotka tuotiin poolin tai jatkopelin 
jälkeen tuomaripöydälle, tekivät tehtävänsä. Lisäksi tuo-
maripöydällä nähtiin pelkistä mukeista, mitkä pöydät ovat 

Porin DE-SM:ssä luokkastartteja oli viikonlopun aikana 180.

Arvokisakauden avannut DE-SM juhlisti  
POR-83:n 40-vuotista taivalta
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vapaita ja missä on pelit käynnissä. Ei tarvinnut kuikuilla 
ja kysellä. Haluankin vedota kaikkien kisojen kaikkiin 
pelaajiin: pitäkää kisapalloista huoli ja katsokaa, etteivät 
ainakaan omaan taskuun jäisi. Mukisysteemillä ne eivät 
selvästikään jää.

Yhteistyökumppaneina kilpailussa olivat paikalliset 
yritykset Process Piping Service Oy turnausisäntänä, 
Rakennussaneeraus Koivisto palkintokumppanina, 
Satakunnan Osuuskauppa ja Porin kaupunki. Kumppa-
nien ansiosta kisat oli mahdollista järjestää siten, että 
seuralle jäi käteen muutakin kuin rakot ja hyvä mieli. 
Kaikki kustannukset ovat nousseet, mutta kisamaksuja 
emme halunneet viime vuodesta korottaa. Onneksi ei 
ollut pakko.

Seura järjesti kisojen yhteyteen myös lajiesittelyt 
molemmille päiville squash-kentille tuoduilla pöydillä 
klo 11 – 13. Yleisön määrä esittelyssä jäi jälleen mark-
kinoinnista huolimatta harmillisesti todella vaatimat-
tomaksi. Siihen on jo totuttu, että yläkatsomossa ns. 
ulkopuolisia katsojia ei lehtereiden täydeltä yleensä 
ole.

Median kiinnostus pöytätennistä kohtaan ei usein 
yllä maan ykköspelaajien edesottamuksia pidemmälle. 
Tarjotuista ennakkojutusta kuvineen ei ollut täytteeksi 
maakunnan lehdille printtiin eikä verkkoon tai radioihin. 
Se on harmi, sillä sitä kautta lajiesittelyyn ja katsomoon 
saatettaisiin saada muutama kiinnostunut enemmän. 
Ennakkojutun näkökulmana oli ”alempien luokkien 
SM:ssä on mahdollisuus nähdä huipulle tähyäviä juni-
oripelaajia”. Onneksi kuitenkin maakuntalehti Satakun-
nan Kansa julkaisi kisojen jälkeen pienen jutun kuvan 
kanssa.

Mielestäni on tärkeää, että BCDE-luokkien kisoilla 
on SM-arvo. Se kannustaa pelaajia ja seuroja osallis-
tumaan, sekä auttaa järjestäjää huomattavasti yhteis-
työkumppanien houkuttelemisessa. Erityisesti DE-SM 
on usein nuorten pelaajien esiinmarssi, ja osa mita-



Lauantain D-luokkien tulokset
Kaksinpeli:
1. Juhani Luttunen, Nurmeksen Sepot
2. Konsta Niemelä, Oulun Pöytätennis -86
3. Timo Moberg, Turun Pyrkivä ja Niko Hämäläi-
nen KuPts

Nelinpeli:
1. Pekka Salokannel ja Timo Moberg, Turun Pyr-
kivä
2. Bengt Lerviks, Kotirannan Kunto ja Juhani Lut-
tunen, Nurmeksen Sepot
3. Kari Pakarinen, Lemun Visa ja Raimo Kari, Tu-
run Kaiku sekä Oskari Honkavaara ja Uno Ridal, 
Ylikiimingin Nuijamiehet

Sunnuntain E-luokkien tulokset
Kaksinpeli:
1. Konsta Niemelä, Oulun Pöytätennis -86
2. Sami Koivumäki, TIP-70
3. Konsta Leppänen, Kuopion Pöytätennisseura 
ja Katrin Looke, PT Espoo

Nelinpeli:
1. Aki Ylinen ja Olavi Moilanen, PT Jyväskylä
2. Arto Ojanen ja Nico Sonne, Porilaiset-83
3. Joel Hahn, BTK Halex ja Konsta Niemelä, 
Oulun Pöytätennis -86 sekä Juha Kulju ja Niko 
Hämäläinen, Kuopion Pöytätennisseura
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listeista saatetaan nähdä jatkossa jopa valioluokan 
pelaajina. Esimerkillistä oli KuPTS:n osallistuminen 
mahtavan kokoisella joukkueella reippaita ja hyvä-
käytöksisiä junioreita. Podiumille nousi ilahduttavan 
paljon junioreja, joilla on potentiaalia nousta kovan 
tason pelaajiksi. Erityisesti pudotuspeleissä nähtiin 
jokaisessa luokassa jo tällä tasolla mielenkiintoisia ja 
hyväntasoisia otteluita sekä sykähdyttäviä palloralle-
ja. Kilpailun menestyjistä esiin voidaan nostaa OPT-
86:n Konsta Niemelä, joka pääsi kotimatkalle täyden 
mitalivärisuoran kanssa.

Striimauksesta seura oppi viime vuoden 
BC-SM:stä, että parempi on pysyä yhdessä laaduk-
kaassa ja toimintavarmassa kuvauslaitteistossa. Uusi 
laajakulmainen webinaarikäyttöön suunniteltu laite 
täytti hyvin tehtävänsä. Jatkopelit tuotiin ykkösloh-
kolle, joten kaikki mitalipelit pitäisi olla katsottavissa 
jälkikäteen sellaisella laadulla, johon pieni seura tal-
koolaisten harrastelijakalustolla kykenee. Kisastriimit 
löytyvät POR-83:n Youtube-kanavalta.

Kiitos kaikille kilpailijoille, kilpailujohdolle, talkoolai-
sille ja yhteistyökumppaneille!

Konsta Ojanen
Pöytätennis Porilaiset-83, talous- ja  

markkinointivastaava



🏓🏓 🏓🏓

http://www.pingiskeskus.fi
http://www.pingiskeskus.fi
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PTS Wega järjesti BC-SM kilpailut 
Ruskeasuolla 6.-7.10.2023. Pelaajia 
oli 117 ja tuo määrä oli Ruskeasuon 
12 pöydän kapasiteetin äärirajoilla, 
varsinkin kun moni pelaajista 
osallistui kaikkiin neljään luokkaan. 
Kilpailut saatiin kuitenkin vietyä 
läpi aikataulussa ja lauantaina pelit 
olivat ohi klo 20:30. Lauantain 
pelattiin peräti 210 ottelua ja 
sunnuntaina pelejä oli 90 kpl.

BC-SM-kisojen suosio on taattu
B-luokan voitti KoKan Janne Relander, joka kaatoi Marko Seppälän 3-1 
finaalissa. Risto Pitkänen ja Petri Flink ottivat pronssia.

Uusi toiminnanjohtajamme Henri Pelkonen vei C-luokan mestaruu-
den voittamalla finaalissa Sami Järvisen. Otto Boije ja Kari Komu veivät 
pronssiset mitalit.

B-nelinpelissä ykkössijoitetut Jouko Mikkola/Petri Heinonen voitti-
vat häviten vain yhden erän koko luokassa. Hopeaa saivat Riso Pitkä-
nen ja Tommi Laaksonen. Kolmannet sijat menivät  pareille Vladyslav 
Matyko / Jari Homanen sekä Janne Relander / Denis Fouxman.

C-nelinpelin voitti Miika Berghäll/Jari Seppälä. Jarin alkuperäinen 
pari oli estynyt pelaamasta ja Miika löytyi pariksi paria hakevien listal-
ta. Hopeaa ottivat pari Patrick Södergård/ Severi Sipiläinen. Pronssille 
selvisivät Hannu Vuoste / Kari Pikkarainen sekä Sam Levander / Jarkko 
Risku.

LPTS menestyi kisoissa parhaiten ottamalla yhden mitalin kutakin 
väriä. Seuraavina PT Jyväskylä ja KoKa yhdellä kullalla ja yhdellä him-
meämmällä mitalilla.

Teksti ja kuvat: Aarne Kyläkallio / Wega.

B-luokan nelinpeliB-luokan kaksinpeli

C-luokan kaksinpeli C-luokan nelinpeli
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Veteraanien EM-kisat pelattiin 26.6.-
1.7.2023 Sandefjordissa, Norjassa. 
Suomesta kisoihin osallistui 42 pelaajan 
joukkue. Ohjelmassa olivat kaksin- ja 
nelinpelit ikäluokissa MN40-85. Vuono-
maasta tuliaisina oli neljä EM-mitalia, 
kaksi kultaa ja kaksi pronssia.

Suomalaistuloksia (kahdeksan  
parhaan joukkoon sijoittuneet)
WS40: Marina Donner eteni loppuot-
teluun voittamalla välierässä nelinpe-
liparinsa Sofia Westholmin (SWE) 3-1. 
Loppuottelussa Donner voitti Puolan 
Emilia Kijokin puhtaasti 3-0 (11-9, 11-9, 
11-4).
WD40: Marina Donner ja Sofia Wes-
tholm voittivat välierässä saksa-
lais-itävaltalaisparin puhtaasti 3-0. 
Loppuottelussa Donner ja Westholm 
taistelivat puolalaisparista 3-2 (10-12, 
6-11, 14-12, 11-5, 11-5) -voiton vastusta-
jan kolmannen erän useamman ottelu-
pallon jälkeen!

Veteraanien EM-kisat 26.6.-1.7.2023 Sandefjord, Norja

Marina Donnerille tuplakultaa – Suomelle neljä EM-mitalia

Parapöytätenniksen EM-kisat 4.-9.9.2023 Sheffield, Englanti

Aino Tapolalle EM-pronssia – sekanelinpelissä jäätiin 
puolivälieriin

MD55: Jorma Lahtinen ja Karsten Hau-
mann (DEN) hävisivät välieränsä roma-
nialais-saksalaisparille 0-3 eli saavuttivat 
55-vuotiaiden nelinpelin EM-pronssia.
MD70: Matti Lappalainen ja Jouko 

Manni hävisivät välieränsä ruotsalais-
parille 0-3 eli saavuttivat 70-vuotiaiden 
nelinpelin EM-pronssia.

Teksti: Heikki Kiiskinen

Aino Tapola taipui pronssille syyskuun 
alussa Englannin Sheffieldissä 
järjestetyissä parapöytätenniksen 
EM-kisoissa. Päätöskierroksella Tapola 
voitti ykkössijoitetun puolalaisen 
Dorota Buclawin komeasti 3-1 (11-4, 
11-5, 7-11, 13-11), mutta tämä ei riittänyt 
nostamaan suomalaista kirkkaimmille 
mitaleille.

Tapolan kohtaloksi koitui maanantai-
na iskenyt vatsatauti, minkä vuoksi hän 
joutui luovuttamaan avausottelunsa 
kolmen erän jälkeen saksalaista Jana 
Spegeliä vastaan. Näin Tapolalta jäi nor-
maalisti tappiopelistä tuleva sarjapiste 
saamatta. Naisten 1-luokan kärkikol-
mikko pelasi ristiin – EM-kullan nappasi 
Buclaw ennen Spegeliä ja Tapolaa.

– Tuomari ei tiennyt sääntöä, kun 

kysyin sitä häneltä avauspelissä. Olisi 
pitänyt varmistaa se ylituomarilta. Minun 
virhe, säännöt pitää itse tuntea, pääval-
mentaja Martti Autio harmitteli.

Tapolan ja Timo Natusen urakka 
EM-kisojen sekanelinpelissä päättyi 
avauskierroksen eli puolivälierien 0-3 

(9-11, 4-11, 4-11) -tappioon kolmossijoi-
tettua serbialaisparia Goran Perlic / Ana 
Prvulovic vastaan.

Teksti: Heikki Kiiskinen
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Kisaan tuli yllättävän paljon pelaajia, 
jopa niin paljon, että heitä jäi jonotus-
listalle. Suomen maine kisajärjestäjänä 
lienee siis kiirinyt maailmalle. On vali-
tettavaa, että ensi vuonna emme aika-
tauluongelmien vuoksi todennäköisesti 
pysty järjestämään tätä kisaa. Valitet-
tavaa ennen muuta siksi, että päätös-
illallisella aika moni, etenkin britit ja 
ruotsalaiset, puhuivat lähes ”best games 
ever” -termeillä.

Sonja Grefberg teki kisan ”local tour-
nament directorin” roolissa ison työn, 
joka alkoi jo kuukausia ennen itse ta-
pahtumaa. Vaikka aikatauluista ja arvon-
noista pääosin vastannut kisan tekninen 

Pajulahden parakisa 
onnistui hyvin

Finland Para Open 2023 pelattiin syys-lokakuun vaihteessa 
 Liikuntakeskus Pajulahdessa. Paikka on yksi maamme 

paralympiavalmennuskeskuksista, joten esteettömyyteen on kiinnitetty 
paljon huomiota. Se palveli taas kerran hyvin myös pöytätennispelaajia.

johtaja Maria Tsipou tuli Kreikasta, Son-
jalla ja kisan ylituomarilla Asko Rasisella 
oli tapahtumassa varsin merkittävä rooli. 
Kuten myös kisan yhdeksi apulaisyli-
tuomariksi valitulla Viron Rauno Pörul-
la, joka on meille tuttu mies Finlandia 
Openista.

Organisaatiomme oli pieni, jopa 
liian pieni, mutta tehokas. Kalusto- ja 
tuomarivastaava Taneli Keinonen teki 
pitkää päivää ja striimauksesta vastan-
nut Juha Julmala ehti myös tuomaroi-
maan. Siinäpä se organisaatiomme 
melkein sitten olikin. Toki mukana oli iso 
joukko kotimaisia tuomareita, ja Paju-
lahdesta saimme paljon ja monenlaista 

apua. Esimerkiksi Laura 
Kittelä ja Antti Mäkinen 
ansaitsevat hatun noston 
aika korkealle.

Pelaajistamme kisassa 
esiintyivät Timo Averja-
nov, Markku Manner, Timo 
Natunen, Aaro Mäkelä ja 
Aino Tapola. Rita Lahti-
sella ja Juha Julmalalla 
kisapelit jäivät sairauksien 
vuoksi pelaamatta. Parhai-
ten menestyivät Aino ja 
Timo N, jotka olivat omas-
sa kaksinpeliluokassaan 
kakkosia. Lisäksi Aino voitti 
MD4-luokan sekanelinpe-
lin yhdessä espanjalaisen 
Miguel Toledon kanssa. 
Muissa luokissa suoma-
laispelit päättyivät alkuloh-
koihin.

Kisaviikon tapahtumiin 
kuului myös luokittelu-
sessio, josta keskiviikkona 
ja torstaina ennen kisaa 
vastasivat tätä varten erik-
seen kutsutut asiantuntijat 
yhdessä Asko Rasisen 
kanssa. Uusi tuttavuu-

Miguel Angel Toledon maila

Natalia Partyka PuolaTalkooväkeä
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Tuomarit yhteiskuvassa

Toledo ja Tapola

Hannu Sihvo, Markku Manner ja Aaro Mäkelä

temme eli kisalääkäri Mia Rinta-Jaskari seurasi 
luokittelua innostuneena ja voi hyvin olla, että 
hänestä saimme kerralla muihin tapahtumiimme 
innostuneen ja ammattitaitoisen lääkärin.

Kaikissa kansainvälisissä tapahtumissa kulkee 
paljon asioita ”pöydän alla”. Sonja sai hikoilla ak-
kreditointien, maksujen keräämisen ja palkkioi-
den maksamisen kanssa ja erilaista selvitettävää 
riitti huolellisesta ennakoinnista huolimatta. Ihan 
superhyvänä esimerkkinä tästä toimi ainoa ni-
gerialaispelaajamme, jonka laukku jäi miehestä 
jossakin vaiheessa. Kun se maanantaina vihdoin 
oli saapumassa Pajulahteen, mies oli matkalla 
kotiin. 

Pajulahti sai ruoastaan ja asunnoistaan kii-
tosta, mutta hallin lämpötilasta ei. Palloiluhallis-
sa oli liian kylmä ja tätä eivät isäntämme oikein 
saaneet kuntoon koko kisan aikana. Tilanne 
parani vähän viimeisenä päivänä, kun lämmitys- 
ja ilmastointilaite otettiin kokonaan pois päältä. 
Ilman tätä murhetta voisimme puhua erittäin 
onnistuneista kisoista. 

Sunnuntai-illan päätösjuhlassa pelaajilla oli 
todella hauskaa. Toivottavasti se jää päällimmäi-
seksi mieleen vuoden 2023 Para Finland Ope-
nista – sen verran hurja urakka se mukana olleille 
oli.

Teksti ja kuvat:  
Esko Heikkinen 
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kuitenkin erittäin tasokas ja menestyminen siellä hyvin haasta-
vaa. Timon peli on kehittynyt, mutta erävoitot ovat vielä saa-
neet odottaa, vaikka lähellä on jo ollut. Julius Muinosen tulo 
valmentajaksi vie Timon peliä varmasti eteenpäin.

Ainon paikka Pariisin paralympialaisissa ensi elo-syys-
kuussa on käytännössä selvä. Timo Natusella on vielä pieni 
mahdollisuus suoraan kisapaikkaan. Tällä hetkellä näyttää 
kuitenkin siltä, että kisapaikka täytyy käydä hakemassa touko-
kuun karsintakilpailuista. Aaron kohdalla osallistuminen kar-
sintoihin on vielä auki. Vaikka kehitys on ollut nousujohteista, 
Pariisi tulee vastaan nopeasti. 

Ainolla on ohjelmassa ennen Pariisia 13 leiriä, joista kolme 
ulkomailla. Kansainvälisiä kilpailuja ainakin viisi. Timo Natusel-

la ohjelma on lähestulkoon sama. Aarolla 
on keväällä muutamat ylioppilaskirjoitukset 
jäljellä, joten pari leiriä ja kilpailua jää väliin.

Päävastuun leireistä ja Ainon päivittäis-
harjoittelusta kantavat allekirjoittanut ja 
Hannu Sihvo. Kimmo Jokinen on mukana 
Aaron taustajoukoissa ja lisäksi välillä leireil-
lä. Viiden paralympiakullan miehen vinkit ja 
sparraus ovat mieluisia kaikille. Lundströmin 
Tomppa on ollut viime vuosina myös mainio 
sparri leireillä.

Teksti: Martti Autio
Kuvat: Paralympiakomitea ja ITTF

Harjoituksellisesti Ainon vuotta on hiukan häirinnyt viime 
syksynä tullut pienoinen ylikuntotila, joka muiden pienten 
harmien kanssa on pakottanut keventämään harjoittelua aina 
silloin tällöin. Silti vuoden aikana on ehditty leireillä jo kym-
menen kertaa, joista yksi viikko Sheffieldissä ja yksi Slovenian 
Laskossa. Lisäksi Ainolla oli vielä yksi oma leiriviikko Shef-
fieldissä. Suomen leirit ovat pääosin Pajulahdessa ja neljän 
päivän mittaisia.

Kilpailujen osalta pari kisaa jäi väliin, maaliskuussa Italias-
sa tuli ensimmäinen voitto oman luokan puolalaisesta listayk-
kösestä. Montenegrossa oli 2-0 ja 8-5 johto 2-luokan Tokion 
pronssimitalistia vastaan. Vielä ei ihan riittänyt, mutta Pariisia 
ajatellen 2-luokan kärki on jo hyvin lähellä. Vuoden pääkisa, 
EM-kilpailut Sheffieldissä meni pipa-
riksi ensimmäisessä ottelussa, kun 
todennäköinen ruokamyrkytys pakotti 
jättämään pelin kesken. Peli Euroo-
pan mestaruuden voittanutta Puolan 
Dorota Buclawia vastaan osoitti Ainon 
tason. Selkeä 3-1 voitto toi kuitenkin 
vain kolmannen sijan.

Timo Natusen haasteet ovat liitty-
neet enemmän mailan sitomiseen kä-
teen. Mailaotteen haasteet heijastuvat 
vääjäämättömästi myös itseluottamuk-
seen. Toinen haaste on ollut ajoittai-
nen sparrien puute: treenihaluja on 
ollut enemmän kuin treenimahdolli-
suuksia. Kohosen Katjan tulo sparri- ja 
valmennusrinkiin Iivari Hartikaisen 
avuksi helpottanee tätä haastetta.

Timon EM-kisat menivät pikku 
sairastelun myötä penkin alle. Omissa kisoissa peli kulki 
ja kolmella hyvällä voitolla tuloksena oli kakkossija. Mm. 
EM-kolmonen kaatui helposti. Usko siihen, että kaikki on 
mahdollista, palasi kertaheitolla.

Aaro Mäkelä on kehittynyt vuoden aikana isoin harppauk-
sin ja on pitänyt luokkansa TOP-10 pelaajia ajoittain tiukoilla. 
Harjoittelu on tullut systemaattisemmaksi, mutta sitä on vielä 
varaa parantaa. Valmennusasiat pitää viilata kuntoon, niin Aa-
rolla on valoisa tulevaisuus kansainvälisillä para-areenoilla.

Timo Averjanov on panostanut kovasti harjoitteluun ja 
kansainvälisiin kisoihin. Lievästi kehitysvammaisten luokka on 

PARALLA TAKANA HAASTAVA JA 
EDESSÄ ISO VUOSI

Omat Pajulahden kotikisat syys-lokakuun 
vaihteessa päättivät parapöytätenniksen 
maajoukkuepelaajien kauden. Lokakuussa 
vedetään henkeä ja ladataan akkuja 
tulevaa paralympiavuotta varten. Kulunut 
vuosi sisälsi paljon pieniä haasteita, vaikka 
isossa kuvassa harjoitukselliset ja pelilliset 
tavoitteet täyttyivät kohtuullisen hyvin.

Aaro Mäkelä

Timo Averjanov

Timo Natunen ja Aino Tapola (ITTF)
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Kaikki sijat pelattava pelijärjestelmä on saanut vuosien aikana 
paljon kannatusta eri maiden valmentajilta, koska pelaajille 
on luvassa useita otteluita. Kisa ei tänä vuonna kuulu ITTF:n 
alaisiin kilpailuihin, vaan siitä jaetaan vain ETTU:n ranking-
pisteitä. Tämä tuo kisan etukäteisvalmisteluihin myös pieniä 
kysymysmerkkejä, koska emme voi olla varmoja tuoko kisan 
hyvä maine sekä suosittu pelijärjestelmä kisaan riittävästi osal-
listujia, vai viekö WTT:n valtaama kisakalenteri pelaajat muihin 
kisoihin metsästämään ITTF:n rankingpisteitä. Valmisteluita 
käydään kuitenkin normaaliin tapaan ja virolainen PKO-guru 
Rauno Põru on tuttuun tapaan lupautunut kisan vetäjäksi.

Toteutuessaan kisa on jälleen iso rutistus liitolle ja tuoma-
reita sekä muuta väkeä kisan pyörittämiseen tarvitaan run-

Järjestyksessään 32. Finlandia Open on tarkoitus järjestää Kisakalliossa  
30.11.–3.12.2023 Kilpailussa pelataan U21-luokat sekä miesten ja naisten 

kaksinpelit. Nuorisoluokka pelataan torstaina suorana cupina ja 
kaksinpelit jo pidempään kisassa käytössä olleella PKO-menetelmällä, 

joka meillä tunnetaan myös ”Eesti-systeeminä”.

saasti. Kilpailu on myös itselleni hieman edellisistä poikkeava, 
sillä toimin kisan parissa liiton kanssa sovitusti projektiluontei-
sesti. Lokakuun lopulla olemme paremmin tietoisia, mikä on 
kilpailun lopullinen kohtalo.  

Finlandia Openin yhteydessä lauantai-iltana (2.12) on 
tarkoitus järjestää Kisakalliossa myös pienimuotoinen liiton 
85-vuotisjuhla. Juhlasta tulee lisätietoa myöhemmin, mutta 
seuroilla on tässä hyvä mahdollisuus muistaa omia aktiive-
jaan vaikka liiton ansiomerkein. Ansiomerkkejä voi anoa liiton 
hallitukselta.

Mika Räsänen, Finlandia Openin projektipäällikkö

Finlandia Open 2023 ja 
Pöytätennisliiton 85-vuotisjuhla 

Kisakalliossa



Ainakin osalle Tallink Megastarin kokoushuoneeseen kokoon-
tuneista kuulijoista tuli uutena tietona se, että seuran vuoden 
1952 lopulla perustaneet nuorukaiset joutuivat alaikäisyyten-
sä vuoksi rekisteröimään yhdistyksen vanhempien sisarusten-
sa nimissä. Perustajiin lukeutuivat BK:n paidassa joukkueiden 
Suomen mestaruuden samana vuonna voittaneet Juhani 
Berg, Esa Ellonen ja Pertti Saari. 

”Läsnäolevat pitivät yksimielisesti tarpeellisena uuden 
suomenkielisen pöytätennisseuran perustamista Helsinkiin”, 
kirjattiin pöytäkirjaan. Laji oli tuohon aikaan verraten ruotsin-
kielinen. Bollkamraternan riveissä ratkaisu herätti närää.

Vuoden 1953 henkilökohtaisissa SM-kisoissa wegalaiset 
pelasivat karanteenisääntöjen vuoksi ”villeinä”, joten Juhani 
Bergin Suomen mestaruutta ei kirjattu Wegalle. Seura merkit-
tiin yhdistysrekisteriin vasta kisojen jälkeen.

Wegan ensimmäinen kultakausi sijoittui 1950-70-luvuille. 
Miesten kaksinpelin SM-finaali pelattiin tuolloin kolme kertaa 
kahden wegalaisen kesken. Liisa Järvenpää saavutti kymme-
nen Suomen mestaruutta. 

Edelläkävijyydestä kertoo se, että Wega hankki ensimmäi-

Wega juhlisti 70-vuotista taivaltaan 
Suomenlahden takana

Syyskuun 16. päivänä 2023 Pekka Kolppanen olisi voinut juhlia sisarensa tyttären häitä, 
mutta lähti sen sijaan pöytätennisseura Wegan 70-vuotisjuhlamatkalle Tallinnaan.  
Hänen lisäkseen matkalle osallistui 18 entistä tai nykyistä wegalaista, jotka pääsivät 

nauttimaan Kolppasen perusteellisesta esityksestä seuran historiasta. 

senä suomalaisena pöytätennisseurana pelipaitaansa mai-
noksen. Siinä markkinoitiin Atlantic-jääkaappia. Seura keräsi 
varoja myös toimimalla Veikkauksen asiamiehenä.

Aina ei vältytty ristiriidoilta, Kolppanen valisti kuulijoitaan. 
Kerran seurasta erotettiin huippupeluri, mutta hänet otettiin 
takaisin sillä ehdolla, ettei hänellä ole ”mitään oikeutta vaatia 
taloudellisia tms. etuuksia”. Vuonna 1973 taas erään uuden 
jäsenen yritys erottaa vielä tuoreempi tulokas johti siihen, että 
erottamista vaatinut lähti itse seurasta.

Toinen kultakausi
Liiton puheenjohtaja Esko Heikkinen piti esityksen seuran 
toisesta, vuosille 1986-1995 ajoittuneesta kultakaudesta. Sen 
ilmentymiä olivat lajilegenda Jarmo Jokinen hankkiminen 
Wegaan, lukuisat SM-mitalit ja mestaruussarjan voitot sekä 
seuran järjestämät rahakkaat kilpailut, jotka toivat Ruskeasuol-
le vuodesta toiseen pelaajia maailman huipulta. 

Kultaisten vuosien ratkaisevan tärkeät taustahenkilöt olivat 
Heikkisen mukaan matkatoimistoyrittäjä Pauli Kontala ja ra-
vintola-alan johtaja Aarto Kunelius. Heillä oli halu tehdä asioi-
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ta isosti ja kykyä hankkia siihen rahaa. Kontalan aivoinfarkti 
vuonna 1995 päätti tämän aikakauden.

Kokenut kisajärjestäjä
Nykyään Wegan tehtävä on järjestää hyviä kisoja lajiväen ilok-
si sekä tuottaa mukavia yhdessäolon hetkiä aikuisikään eh-
tineelle jäsenistölleen, paalutti seuran puheenjohtaja Jouko 
Nuolioja puheenvuorossaan. Hän pyysi matkaseuruetta poh-
timaan, että olisiko kotisohvalla yhtä mukavaa rupatella kuin 
hallilla – ja vastasi itse kysymykseensä: 

”No ei olisi.”
Juuri ennen laivan rantautumista myönnettiin Pekka Kolp-

paselle, Aarne Kyläkalliolle ja Kai Tuoviselle iki-wegalaisen ar-
vonimi siitä hyvästä, etteivät he olleet muiden tavoin koskaan 
hairahtuneet toisen seuran jäseneksi. 

Matkan järjestelyistä ansiokkaasti vastannut Tuovinen oli 
valmistanut Wegan viireillä palkitusta kolmikosta kalvosarjan 
ja liittänyt esittelyihin myös yhden lehtileikkeen. Se ei kertonut 
Kyläkalliosta eikä Kolppasesta.

Ystävyyttä pöydän ääressä
Tallinnassa juhlamatka jatkui ystävyysottelulla LTK Pingpon-
gin joukkueita vastaan. Pelipöytien ääressä ehkä parhaiten 
kunnostautuivat isäntäseuran puheenjohtajan Rein Lindmäen 
(Viron rankingin 33.) voittanut Jouko Mikkola ja Petri Jõeman 
(Viron 40.) kukistanut Matti Kurvinen.

Kummankin seuran pelaajat jaettiin yhteensä kuuteen 
joukkueeseen, jotka kohtasivat jokseenkin samantasoisia vas-
tapuolen pelaajia. Wega voitti kaikki joukkueottelut, monet 
niistä tiukoin numeroin.

Puhtaan voittoisaa lopputulosta avitti se, että Lindmäe ja 
Jõema pelasivat eri joukkueissa, ja että kummankin joukkue-
toverit olivat heitä itseään selvästi heikompia. Kenties isännät 
halusivat olla vieraanvaraisia. 

Toisaalta Wegakaan ei hakenut aivan kovinta mahdollista 
tulosta, sillä seuralle SM-sarjan kultaa aikoinaan voittaneet Pa-
si Valasti, Aki Kontala, Mika Räsänen ja Manu Karjalainen jätti-
vät mailan kotiin ja muodostivat niin sanotun variskatsomon. 

Pelien jälkeen matkaseurue kunnioitti vuonna 2022 me-
nehtyneen, Wegassakin vaikuttaneen Terho Pitkäsen muistoa 
syömällä illallisen tämän Tallinnan-kantaravintolassa Radiossa. 

Sunnuntaina oli kulttuurin vuoro. Osa matkalaisista tutus-
tui Tallinnan Fotografiska-museossa Miles Aldridgen valoku-
viin, jotka heijastavat kulutuskulttuuriin perustuvan maailman 
petollisia odotuksia ja lupauksia. Jouko Mikkola soitti ilmapi-
anoa.

Teksti: Jukka Heinonen
Kuvat: Esko Heikkinen
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Kisakallion uusi hotelli 
aukeaa joulukuussa

Majoitus uudessa hotelli omenatarhassa (1hh), Ravintolapalvelut 
(aamiainen/aamukahvi, aamusauna, kevyt lounas ja iltapäiväkahvit 

sekä kokoustila järvinäkymällä uudessa hotellissa.

Avajaistarjous 
Yöpyvä kokous 195 €/hlö/vrk

Kisakallion urheiluopisto
Kaarina Karin tie 4, 08360 LOHJA

asiakaspalvelu@kisakallio.fi   I    www.kisakallio.fi

http://www.kisakallio.fi


”Tykkää”, ”Seuraa” tai ”Tilaa”.

Esko Heikkinen, puheenjohtaja
050 62532, esko.heikkinen@sptl.fi

Sonja Grefberg, varapuheenjohtaja
040 556 6179, sonja.grefberg@kolumbus.fi
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040 5277 999, jyrki.nummenmaa@gmail.com

Matti Kurvinen
040 504 7845, kurvinen@live.com

Teemu Oinas
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Juha Julmala
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Hallitus

Ratinglistat

Valimotie 10, 00380 Helsinki
info@sptl.fi
www.sptl.fi

Toimihenkilöt: 

Henri Pelkonen, toiminnanjohtaja
040 5371449, henri.pelkonen@sptl.fi
Taneli Keinonen, kenttäpäällikkö
050 5285861, taneli.keinonen@sptl.fi
Heikki Kiiskinen, viestintäkoordinaattori
040 5545075, heikki.kiiskinen@gmail.com
Mattias Bergkvist (päävalmentaja),  
Samuli Soine (apuvalmentaja)

Tilit
LISENSSITILI: FI34 5716 9020 0181 02
- tälle tilille maksettava kaikki lisenssimaksut

PÄÄTILI: FI12 5716 9020 0181 10
- tälle tilille maksetaan sellaisia maksuja,  
joista tulee erikseen pyyntö tai lasku

Osuuspankin laskutustili säilyy entisellään. 
Tilille maksetaan edelleen ainoastaan laskutuksen  
kautta tulevat maksut, ei muita.  
Laskutustili on FI55 5710 0420 2557 47

Pyydämme, että käytätte aina viitettä, mikäli sellainen 
laskussa on. Se helpottaa paljon toimistotyötä.

Toimisto

Täydelliset pelaaja-, luokka ja seurakohtaiset listat löytyvät SPTL:n nettisivuilta kohdasta  
”Kilpailut / Julkaistut Rating-listat / Päivärating”. 
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